UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 01 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 14/2024

(Từ ngày 01/4 đến ngày 05/4/2024)

1. Thứ hai (ngày 01/4/2024):

Sáng: - Tham dự đối thoại với công dân (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

Chiều: - Tham dự họp về kế hoạch tổ chức Hội nghị về đăng ký đất đai và chuyển đổi mục

đích sử dụng đất (PGĐ Quyện);

- Họp tại Sở Nội vụ (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

2. Thứ ba (ngày 02/4/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị BCH Đảng bộ Khối (mở rộng) (Giám đốc);

- Tham dự Họp dự án Khu du lịch Bình Tiên (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: - Tham dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Luật lực lượng bảo vệ ANTT (PGĐ Quyện);

- Họp Đảng ủy (Giám đốc, PGĐ Yên)

3. Thứ tư  (ngày 03/4/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương (Giám đốc);

- Làm việc tại cơ quan (Các PGĐ).

Chiều: Họp giao ban giữa lãnh đạo Sở và lãnh đạo các phòng, đơn vị (Giám đốc, các PGĐ).

4. Thứ năm  (ngày 04/4/2024):

Sáng: - Tham dự đối thoại với công dân (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ).

5. Thứ sáu (ngày 05/4/2024):

Sáng: - Tham dự họp chuyên đề đăng ký đất đai, chuyển mục đích sử dụng đất (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng